de Cozinheiro, para a execução das ações e atividades previstas nas metas e etapas no TERMO DE 
FOMENTO - MINISTÉRIO DO TRABALHO E EMPREGO TERMO DE FOMENTO-  SEMP/MTE Nº 01023/2024– 
Transfere.gov, celebrado com o Ministério do Trabalho e Emprego e o Instituto Diversidade, Gênero e 
Educação – IDGE. 
VALOR: R$ 38.795,63 (Trinta e oito mil, setecentos e noventa e cinco reais e sessenta e três centavos). 
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 18 DE JUNHO  A 18 DE DEZEMBRO DE 2025 

PRAZO DE VIGÊNCIA:  180 (CENTO E OITENTA) DIAS 

Sandra Dayse de Albuquerque Ugiette 

CPF: 377.617.814-00 
Cargo: Diretora Geral